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Приложение № 1
к Решению Совета
Алексеевского 

муниципального района
Республики Татарстан

от_____________№______
Соотношение размера ежемесячной процентной надбавки 

за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, и размера должностного оклада государственного служащего
	Ежемесячная процентная надбавка
	На 31 марта 2018 года
(в процентах)
	После 31 марта 2018 года

(в процентах)

	За работу со сведениями, имеющими степень секретности «особой важности»

За работу со сведениями, имеющими степень секретности «совершенно секретно» 

За работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» при оформлении допуска с проведением проверочных мероприятий, 

без проведения проверочных мероприятий 

За стаж работы в структурных подразделениях по защите государственной тайны:

от 1 года до 5 лет


от 5 до 10 лет


от 10 лет и выше
	50-75

30-50

10-15

5-10

10

15

20
	12,2-18,3

7,4-12,2

2,5-3,7

1,3-2,5

2,5

3,7

4,9


___________________
